Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 008/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de

Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 125583/2019-SID 15.957.565-9/MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA - CPF/CNPJ:  01.***.441/0001-07 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

AIA 125584/2019-SID 15.957.600-0/DILSO STORCH - CPF/CNPJ:  748.***.199-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.744.176-9;

AIA 112766/2015-SID 13.786.247-6/LATICÍNIOS BOA ESPERANÇA LTDA - CPF/CNPJ:  01.***.419/0001-86 - Aplicação: Programa Rio Vivo

– Projeto: SID 16.746.805-5;

AIA 112767/2015-SID 13.786.223-9/LATICÍNIOS BOA ESPERANÇA LTDA - CPF/CNPJ:  01.***.419/0001-86 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 125586/2019-SID 15.957.675-2/NILSO ENGELS - CPF/CNPJ:  717.***.789-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

AIA 113512/2016-SID 13.995.613-5/JAGUAFRANGOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ:  85.***.033/0001-

22 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.747.815-8;

AIA 117559/2018-SID 15.221.891-5/JAILTON RIBEIRO DA SILVA - CPF/CNPJ:  772.***.219-34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.744.176-9;

AIA 114716/2016-SID 14.075.108-1/ADRIANO CESAR DE VICENTE - CPF/CNPJ:  020.***.889-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.362-0;

AIA 116868/2017-SID 14.372.433-2/MARCOS ROBERTO DE MORAIS - CPF/CNPJ:  026.***.349-36 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 126189/2019-SID 15.680.793-1/CRISTIANE APARECIDA PINHEIRO - CPF/CNPJ:  045.***.109-85 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 127309/2020-SID 17.176.430-0/MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - CPF/CNPJ:  76.***.665/0001-01 - Aplicação: Programa Parques Urbanos

– Projeto: SID 16.986.413-6;

AIA 122900/2019-SID 15.936.279-5/MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL - CPF/CNPJ:  76.***.047/0001-88 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 142107/2021-SID 17.822.739-4/JUARES DE MARCO JUNIOR - CPF/CNPJ:  064.***.909-96 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 126889/2020-SID 16.865.073-6/R.T. MULATO - ME - CPF/CNPJ:  24.***.797/0001-85 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.978-2;

AIA 135424/2019-SID 15.768.120-6/JOSÉ DOS SANTOS - CPF/CNPJ:  307.***.499-15 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.519-6;

AIA 135425/2019-SID 15.768.135-4/JOSÉ DOS SANTOS - CPF/CNPJ:  307.***.499-15 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.519-6;

AIA 142974/2021-SID 18.096.150-0/LUIZ ANTONIO MADEIROS - CPF/CNPJ:  014.***.259-75 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 135573/2019-SID 15.804.322-0/CESAR AUGUSTO FERRELLI - CPF/CNPJ:  044.***.049-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 131322/2021-SID 18.244.659-9/RONALDO MARTINS DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ:  026.***.359-61 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.939.345-4;

AIA 130860/2021-SID 18.601.425-1/MARILTO ANTÔNIO LOPES - CPF/CNPJ:  847.***.469-15 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto:

SID 16.746.519-6;

AIA 123525/2019-SID 15.927.839-5/AMARILDO ANTONIO TESSARO - CPF/CNPJ:  677.***.429-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 123527/2019-SID 15.927.850-6/AMARILDO ANTONIO TESSARO - CPF/CNPJ:  677.***.429-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.978-2;

AIA 126342/2018-SID 15.495.366-3/ANILDO RODRIGUES DOS SANTOS - CPF/CNPJ:  192.***.029-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

AIA 123524/2019-SID 15.920.109-0/ADROALDO HOFFELDER - CPF/CNPJ:  820.***.429-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;